Nájomná zmluva sa uzatvára na určitý čas od dátumu účinnosti tejto zmluvy do 31.12.2026. 

Čl. V 

Nájomné a spôsob jeho platenia 

1. Zmluvné  strany sa  dohodli, že  ročné nájomné za prenajatý pozemok je  určené dohodou, 

a to v priemernej sume 0,80  €/m
2
/rok,  t.j. ročne vo  výške 272,80  €, slovom 

dvestosedemdesiatdva eur a osemdesiat centov. 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné jednorazovo za kalendárny rok, vždy v termíne k 1.3. 

príslušného kalendárneho roka. Nájomca je povinný platiť nájomné na účet prenajímateľa  

vedený v Štátnej pokladnici,  číslo účtu: